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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кольского района Мурманской области «Шонгуйская 
средняя общеобразовательная школа»
_____________________________ __________________________________ __________________________________________________________ Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 35 35 '* 0 35 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих ме­
стах (чел.) 36 36 0 36 0 0 0 0 0

из них женщин 30 30 0 30 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Отсутствует

1 Директор - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
2 Заместитель директора по УВР - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

ЗА Учитель 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
4А (ЗА) Учитель - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
5А (ЗА) Учитель - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
6А (ЗА) Учитель 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



7А (ЗА) 
8А (ЗА)
9А (ЗА)
1ОА (ЗА)
11А (ЗА)
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17А
(16А)
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19А

20А
(19А)
21А

(19А)
22
23
24
25
26
27
28
29

ЗОА

31А
(ЗОА)
32 А  

(ЗОА)
ЗЗА

(ЗОА)

34

35

Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель

Преподаватель-организатор
ОБЖ

Заведующий хозяйством
Секретарь-машинистка

Рабочий по комплексному об- 
служиванию и ремонту зданщ

Рабочий по обслуживанию 
здания

Рабочий по обслуживанию 
__________здания

Г ардеробщик
Уборщик производственных и 

служебных помещений
Уборщик производственных и 

служебных помещений
Уборщик производственных и 

служебных помещений
Сторож

Кухонный рабочий
Заведующий производством

Повар
Воспитатель ГПД

Библиотекарь
Лаборант химии, физики

Социальный педагог
Педагог дополнительного об- 

_________ разования_________
Педагог дополнительного об- 

_________ разования_________
Педагог дополнительного об- 

_________ разования_________
Педагог дополнительного об- 

_________ разования_________
Советник директора по воспи­

танию и взаимодействию с 
детскими общественными объ- 
______  единениями

Руководитель структурного 
______ подразделения______

Дата составления: 30.08.2024
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Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
_______________ Директор________________  /  Соломасова Людмила Анатольевна / Р  I  J  Л  /Директор

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Учитель начальных классов ________________£ . ______________ Вайсеро Алена Сергеевна______ ■ // ' -У

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

____________ Учитель музыки_____________  — — Клушина Ксения Алексеевна f
(должность) ^  (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5017 Тимофеев Александр Игоревич 30.08.2024

(№ в реестре экспертов) (подиюь) * (Ф.И.О.) (дата)


